utrzymania dróg powiatowych wg wykazu zawartego w Załączniku do niniejszego porozumienia polegające 
na: 

- trzykrotnym wykaszaniu poboczy, 

- posprzątaniu piachu znajdującego się przy krawędziach jezdni (krawężnikach). 

2. Za wykonanie zadania opisanego w ust. 1 Powiat Radomszczański zapłaci Gminie Kobiele Wielkie 
wynagrodzenie w wysokości 1300,00 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta złotych 00/100) za 1 km przejętych dróg. 

3. Gmina Kobiele Wielkie odpowiada za prowadzenie zgodnie z prawem oraz za sprawną organizację 
i załatwianie spraw związanych z powierzonym zadaniem. Gmina Kobiele Wielkie po wykonaniu przedmiotu 
porozumienia zobowiązana jest do przedłożenia sprawozdania z realizacji porozumienia obejmującego co